2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛福建省获奖名单

（一）高职组
一等奖（1项）
	序号
	专业分类
	获奖项目
	学校名称
	获奖选手
	优秀指导教师

	1
	生物与化工
	化学实验技术
	福建生物工程职业技术学院
	朱笑蝶
	谢茹胜


二等奖（8项）
	序号
	专业分类
	获奖项目
	学校名称
	获奖选手
	指导教师

	1
	电子信息
	云计算
	厦门城市职业学院
	唐涛
	曾庆玲

	2
	电子信息
	移动应用开发
	福建船政交通职业学院
	唐宇轩
	郑志娴

	3
	电子信息
	网络系统管理
	福建信息职业技术学院
	李锦添
	周素青

	4
	农林牧渔
	花艺
	福建林业职业技术学院
	黄海雁
	黄云玲

	5
	旅游
	餐厅服务
	漳州职业技术学院
	林宇煊/连婉铭
	王平凡/张清影

	6
	医药卫生
	护理技能（高）
	泉州医学高等专科学校
	蔡婉霓
	叶景芳

	7
	装备制造
	机器人系统集成
	福建信息职业技术学院
	林星灿/冯小哲
	卓书芳/何用辉

	8
	装备制造
	工业设计技术
	漳州职业技术学院
	罗平
	黄加福


三等奖（6项）
	序号
	专业分类
	获奖项目
	学校名称
	获奖选手
	指导教师

	1
	财经商贸
	货运代理
	福建船政交通职业学院
	钟洋
	刘彩芳

	2
	电子信息
	集成电路开发及应用
	福建信息职业技术学院
	黄忠铭/赖俊男/李健文
	李政平/陈岳林

	3
	农林牧渔
	园艺
	闽西职业技术学院
	林小浈/陈湖仁
	刘志中/夏建红

	4
	水利
	水处理技术
	福建水利电力职业技术学院
	魏伟康
	蔡珍

	5
	教育与体育
	学前教育专业教育技能
	闽江师范高等专科学校
	黄小玥/沈夏婷/庄瑜薇
	胡慧娟/陈闽光

	6
	土木建筑
	建筑工程识图
	黎明职业大学
	林千贤/周楚坡
	陈青青/王金圳


（二）中职组（含厦门市）
二等奖（7项）
	序号
	专业分类
	获奖项目
	学校名称
	获奖选手
	指导教师
	属地

	1
	交通运输
	车身修理
	龙岩技师学院
	黄康生
	郑文椿
	龙岩市

	2
	石油化工
	工业分析检验
	福建建筑学校
	林嘉莹/苏嘉楠
	陈升
	省属中职

	3
	信息技术
	分布式光伏系统的装调与运维
	厦门工商旅游学校
	王政力/曾伟强/彭圣豪
	杜勤英/张国灵
	厦门市

	4
	信息技术
	网络搭建与应用
	集美工业学校
	苏阳奕/谢君灏
	刘炎火
	厦门市

	5
	信息技术
	计算机检测维修与数据恢复
	安溪华侨职业中专学校
	吴嘉豪/刘蔚东
	苏世海/吴信添
	泉州市

	6
	土木水利
	工程测量
	福建建筑学校
	陈金豪/林晨阳/许伟杰/蔡光明
	谢晖/潘菁菁
	省属中职

	7
	信息技术
	网络安全
	厦门工商旅游学校
	李通/洪凯祥
	张文胜
	厦门市


三等奖（23项）
	序号
	专业分类
	获奖项目
	学校名称
	获奖选手
	指导教师
	属地

	1
	财经商贸
	电子商务技能
	厦门信息学校
	高杰飞/罗广/王京/杨美婷
	吴红英/骆韵婷
	厦门市

	2
	财经商贸
	电子商务技能
	福建经济学校
	詹诗琴/何政强/林鑫宇/方景州
	戴健斌/张华
	省属中职

	3
	加工制造
	数控综合应用技术
	福州第一技师学院
	陈健/陈康/周志超
	叶祖涛/林俊发
	福州市

	4
	加工制造
	数控综合应用技术
	集美工业学校
	庄圳煌/袁政康/李浩
	高炳辉/方靖
	厦门市

	5
	交通运输
	车身修理
	厦门工商旅游学校
	陈敏南
	罗志强
	厦门市

	6
	石油化工
	工业分析检验
	集美工业学校
	杨康/吕静茹
	黄秀丽/张晓彬
	厦门市

	7
	信息技术
	分布式光伏系统的装调与运维
	安溪华侨职业中专学校
	许晓捷/林煌燚/白文杰
	林同聪/林文飞
	泉州市

	8
	财经商贸
	沙盘模拟企业经营
	厦门信息学校
	覃湘/张乃今/刘进钦/刘世家
	施蕴贤/吕密兰
	厦门市

	9
	财经商贸
	沙盘模拟企业经营
	漳州财贸学校
	庄怡晴/林舒婷/陈晓义/沈中昊
	朱兴红/郑秋红
	漳州市

	10
	信息技术
	网络搭建与应用
	福建经济学校
	薛子凡/张鑫
	李辉/庄子越
	省属中职

	11
	信息技术
	计算机检测维修与数据恢复
	厦门工商旅游学校
	姜萌/刘振龙
	刘钦涛
	厦门市

	12
	加工制造
	机器人技术应用
	集美工业学校
	黄增贤/陈雷雨
	席鑫宁/徐金鹏
	厦门市

	13
	加工制造
	机器人技术应用
	福建理工学校
	张兆兴/黄贞锬
	蔡文镇/严术
	省属中职

	14
	加工制造
	电气安装与维修
	集美工业学校
	叶雲翔/张鸿乐
	张乙鹏/庄汉清
	厦门市

	15
	农林牧渔
	蔬菜嫁接
	三明市农业学校
	陈光奕
	郑君强
	三明市

	16
	文化艺术
	服装设计与工艺
	厦门市集美职业技术学校
	王斯颖/谢雪华
	杨超/刘晶
	厦门市

	17
	旅游服务
	酒店服务
	厦门工商旅游学校
	刘珏莹/王婧曦
	谢怡潆/覃娟娟
	厦门市

	18
	旅游服务
	酒店服务
	福州旅游职业中专学校
	陈梦婷/杨紫馨
	蒋珂/张玉佩
	福州市

	19
	信息技术
	网络安全
	安溪华侨职业中专学校
	詹荣杰/上官艺祥
	王晓生/林曲尧
	泉州市

	20
	土木水利
	建筑装饰技能
	厦门信息学校
	叶金钦/贺宣钧
	汪亚洲/杨松
	厦门市

	21
	土木水利
	建筑装饰技能
	福州建筑工程职业中专学校
	郑建明/郑祺文
	赵崇晖/程桦
	福州市

	22
	医药卫生
	护理技能（中）
	闽东卫生学校
	陈俊
	曹硕
	宁德市

	23
	医药卫生
	护理技能（中）
	厦门市同安职业技术学校
	陈键溪
	刘静
	厦门市


2020年全国职业院校技能大赛改革试点赛

福建省获奖情况

（一）高职组
各参赛院校获奖情况

	序号
	学校名称
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	1
	福建生物工程职业技术学院
	1
	0
	0

	2
	福建信息职业技术学院
	0
	2
	1

	3
	漳州职业技术学院
	0
	2
	0

	4
	福建船政交通职业学院
	0
	1
	1

	5
	厦门城市职业学院
	0
	1
	0

	6
	福建林业职业技术学院
	0
	1
	0

	7
	泉州医学高等专科学校
	0
	1
	0

	8
	闽西职业技术学院
	0
	0
	1

	9
	福建水利电力职业技术学院
	0
	0
	1

	10
	闽江师范高等专科学校
	0
	0
	1

	11
	黎明职业大学
	0
	0
	1

	合  计
	1
	8
	6


（二）中职组
表1 福建省代表队获奖情况
	序号
	设区市
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	1
	省属中职
	0
	2
	3

	2
	泉州市
	0
	1
	2

	3
	龙岩市
	0
	1
	0

	4
	福州市
	0
	0
	3

	5
	宁德市
	0
	0
	1

	6
	漳州市
	0
	0
	1

	7
	三明市
	0
	0
	1

	8
	莆田市
	未参赛

	9
	南平市
	未参赛

	10
	省属技工
	未参赛

	11
	平潭综合实验区
	未参赛

	合  计
	0
	4
	11


表2 厦门市代表队获奖情况

	设区市
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	单独组队

	厦门市
	0
	3
	12
	


注：2020年国赛试点赛我省派出福建省和厦门市2支代表队参赛。
表3 中职组各参赛学校获奖情况（含厦门）
	序号
	学校名称
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	1
	厦门工商旅游学校
	0
	2
	3

	2
	集美工业学校
	0
	1
	4

	3
	安溪华侨职业中专学校
	0
	1
	2

	4
	厦门信息学校
	0
	0
	3

	5
	福建建筑学校
	0
	2
	0

	6
	福建经济学校
	0
	0
	2

	7
	龙岩技师学院
	0
	1
	0

	8
	福州第一技师学院
	0
	0
	1

	9
	漳州财贸学校
	0
	0
	1

	10
	福建理工学校
	0
	0
	1

	11
	三明市农业学校
	0
	0
	1

	12
	厦门市集美职业技术学校
	0
	0
	1

	13
	福州旅游职业中专学校
	0
	0
	1

	14
	福州建筑工程职业中专学校
	0
	0
	1

	15
	闽东卫生学校
	0
	0
	1

	16
	厦门市同安职业技术学校
	0
	0
	1

	合  计
	0
	7
	23


2020年度福建省职业院校技能大赛

获奖情况
（一）高职组
各参赛院校获奖情况
	序号
	参赛学校
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖
	积分
	排名

	1
	福建信息职业技术学院
	10
	31
	10
	5
	345
	1

	2
	福建船政交通职业学院
	18
	13
	12
	7
	297
	2

	3
	黎明职业大学
	8
	14
	19
	10
	251
	3

	4
	闽西职业技术学院
	7
	14
	21
	15
	242
	4

	5
	福州职业技术学院
	9
	16
	12
	9
	239
	5

	6
	厦门城市职业学院
	6
	18
	12
	12
	222
	6

	7
	漳州职业技术学院
	9
	14
	11
	9
	214
	7

	8
	厦门海洋职业技术学院
	3
	7
	16
	19
	147
	8

	9
	福建林业职业技术学院
	5
	6
	13
	11
	136
	9

	10
	闽江师范高等专科学校
	5
	8
	9
	11
	130
	10

	11
	福建农业职业技术学院
	3
	9
	10
	13
	128
	11

	12
	厦门兴才职业技术学院
	2
	9
	12
	6
	119
	12

	13
	湄洲湾职业技术学院
	2
	5
	13
	16
	112
	13

	14
	漳州科技职业学院
	2
	6
	12
	7
	102
	14

	15
	福建水利电力职业技术学院
	4
	1
	13
	9
	100
	15

	16
	三明医学科技职业学院
	3
	5
	10
	8
	94
	16

	17
	泉州经贸职业技术学院
	2
	4
	8
	7
	82
	17

	18
	漳州城市职业学院
	0
	7
	11
	11
	80
	18

	19
	厦门软件职业技术学院
	4
	3
	6
	16
	79
	19

	20
	厦门华天涉外职业技术学院
	2
	2
	13
	16
	78
	20

	21
	厦门南洋职业学院
	2
	4
	6
	19
	68
	21

	22
	泉州医学高等专科学校
	1
	8
	4
	1
	67
	22

	23
	福建华南女子职业学院
	1
	3
	10
	8
	62
	23

	24
	宁德职业技术学院
	1
	1
	10
	27
	58
	24

	25
	厦门东海职业技术学院
	0
	3
	9
	8
	58
	24

	26
	福建生物工程职业技术学院
	2
	1
	6
	6
	53
	26

	27
	泉州华光职业学院
	2
	2
	6
	13
	50
	27

	28
	泉州轻工职业学院
	0
	3
	7
	15
	50
	27

	29
	福建艺术职业学院
	3
	1
	3
	1
	41
	29

	30
	福建幼儿师范高等专科学校
	2
	3
	2
	3
	37
	30

	31
	泉州幼儿师范高等专科学校
	1
	2
	5
	1
	34
	31

	32
	泉州工艺美术职业学院
	1
	2
	2
	12
	31
	32

	33
	漳州卫生职业学院
	1
	3
	2
	2
	28
	33

	34
	福建卫生职业技术学院
	1
	2
	4
	3
	28
	33

	35
	福州英华职业学院
	1
	1
	4
	9
	28
	33

	36
	福建商学院
	0
	2
	4
	11
	28
	33

	37
	泉州职业技术大学
	0
	0
	6
	28
	26
	37

	38
	福建电力职业技术学院
	1
	0
	4
	2
	23
	38

	39
	福州黎明职业技术学院
	0
	0
	6
	8
	22
	39

	40
	福州墨尔本理工职业学院
	0
	2
	1
	10
	19
	40

	41
	泉州海洋职业学院
	0
	1
	3
	15
	16
	41

	42
	漳州理工职业学院
	0
	1
	3
	12
	16
	41

	43
	泉州纺织服装职业学院
	0
	1
	3
	4
	16
	41

	44
	闽北职业技术学院
	0
	0
	4
	13
	13
	44

	45
	厦门医学院
	0
	0
	5
	0
	12
	45

	46
	厦门演艺职业学院
	0
	1
	1
	4
	8
	46

	47
	武夷山职业学院
	0
	0
	1
	7
	3
	47

	48
	福建体育职业技术学院
	0
	0
	0
	2
	0
	48

	49
	福州软件职业技术学院
	0
	0
	2
	9
	-2
	49

	50
	厦门安防科技职业学院
	0
	0
	1
	5
	-2
	49

	51
	福州理工学院
	0
	0
	0
	1
	-5
	51

	52
	泉州信息工程学院
	0
	0
	0
	1
	-15
	52

	合  计
	124
	239
	367
	477
	
	


（二）中职组
表1 各代表队获奖情况
	设区市
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖
	积分
	排名

	泉州市
	26
	51
	43
	18
	708
	1

	厦门市
	17
	39
	56
	36
	577
	2

	福州市
	20
	38
	37
	41
	553
	3

	省属中职
	28
	28
	36
	39
	537
	4

	龙岩市
	8
	22
	38
	41
	337
	5

	漳州市
	7
	18
	42
	41
	335
	6

	莆田市
	4
	9
	32
	53
	219
	7

	三明市
	4
	12
	29
	52
	195
	8

	宁德市
	5
	7
	23
	44
	144
	9

	南平市
	3
	9
	19
	40
	137
	10

	平潭综合实验区
	0
	2
	2
	4
	22
	11

	省属技工
	1
	1
	4
	29
	-3
	12


备注：1.积分计算规则：根据闽教职成〔2019〕33号文件规定，“获得一、二、三等奖的个人竞赛项目分别记7、5、3分，团体竞赛项目分别记9、7、5分”；代表队已预报名参赛的赛项，若正式报名时弃权的，是团体项目的每项扣减该参赛队总积分5分、个人项目每项扣减该参赛队总积分3分。以下同。
表2 省级扶贫开发工作重点县获奖情况（单独排名）
	扶贫县
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖
	积分
	排名

	永泰县
	1
	1
	0
	1
	11
	1

	明溪县
	0
	0
	2
	1
	8
	2

	长汀县
	0
	1
	0
	1
	7
	3

	建宁县
	0
	0
	1
	0
	5
	4

	连城县
	0
	0
	1
	2
	3
	5

	古田县
	0
	0
	1
	1
	3
	5

	平和县
	0
	0
	0
	5
	0
	7

	云霄县
	0
	0
	0
	4
	0
	7

	武平县
	0
	0
	0
	3
	0
	7

	清流县
	0
	0
	0
	2
	0
	7

	泰宁县
	0
	0
	0
	2
	0
	7

	浦城县
	0
	0
	0
	2
	0
	7

	诏安县
	0
	0
	0
	2
	0
	7

	松溪县
	0
	0
	0
	2
	0
	7

	柘荣县
	0
	0
	0
	5
	-3
	15

	寿宁县
	0
	0
	0
	2
	-5
	16

	周宁县
	0
	0
	0
	3
	-8
	17


备注：政和县预报名后未参赛，宁化、顺昌、光泽、霞浦、屏南县未报名参赛。
表3 各参赛学校获奖情况
	序号
	参赛学校
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖
	积分
	排名

	1
	厦门工商旅游学校
	6
	12
	11
	6
	163
	1

	2
	龙岩华侨职业中专学校
	6
	8
	13
	10
	147
	2

	3
	集美工业学校
	2
	4
	19
	11
	127
	3

	4
	漳州第一职业中专学校
	2
	7
	16
	8
	123
	4

	5
	湄洲湾职业技术学校
	2
	7
	13
	12
	118
	5

	6
	漳州第二职业中专学校
	3
	8
	11
	10
	114
	6

	7
	厦门信息学校
	1
	11
	8
	3
	114
	6

	8
	晋江职业中专学校
	6
	7
	4
	1
	109
	8

	9
	晋江华侨职业中专学校
	4
	8
	7
	2
	109
	8

	10
	福建工业学校
	7
	4
	5
	3
	100
	10

	11
	福建经济学校
	7
	4
	4
	2
	99
	11

	12
	龙岩技师学院
	1
	7
	10
	6
	86
	12

	13
	福建理工学校
	3
	6
	5
	6
	84
	13

	14
	安溪华侨职业中专学校
	5
	4
	2
	1
	79
	14

	15
	福州第一技师学院
	3
	4
	4
	0
	71
	15

	16
	泉州华侨职业中专学校
	3
	4
	4
	2
	67
	16

	17
	福建建筑学校
	5
	2
	1
	2
	64
	17

	18
	三明市农业学校
	3
	5
	3
	16
	61
	18

	19
	福州机电工程职业技术学校
	3
	4
	3
	4
	60
	19

	20
	厦门市集美职业技术学校
	2
	3
	6
	2
	59
	20

	21
	晋江市晋兴职业中专学校
	1
	4
	6
	3
	59
	20

	22
	长乐职业中专学校
	3
	4
	3
	9
	56
	22

	23
	福州建筑工程职业中专学校
	1
	6
	1
	1
	56
	22

	24
	福建省邮电学校
	1
	2
	7
	2
	54
	24

	25
	厦门技师学院
	1
	3
	5
	5
	51
	25

	26
	三明工贸学校
	1
	4
	6
	10
	48
	26

	27
	福州旅游职业中专学校
	4
	2
	1
	0
	47
	27

	28
	晋江安海职业中专学校
	2
	3
	2
	0
	45
	28

	29
	南平市农业学校
	1
	2
	8
	9
	43
	29

	30
	福建第二轻工业学校
	0
	4
	5
	2
	43
	29

	31
	惠安开成职业中专学校
	1
	4
	1
	0
	42
	31

	32
	惠安职业中专学校
	0
	3
	5
	2
	40
	32

	33
	上杭职业中专学校
	0
	2
	6
	5
	40
	32

	34
	厦门市海沧区职业中专学校
	0
	4
	2
	3
	38
	34

	35
	福州财政金融职业中专学校
	0
	4
	2
	1
	34
	35

	36
	福建三明林业学校
	1
	3
	3
	6
	33
	36

	37
	永泰城乡建设职业中专学校
	2
	2
	1
	1
	32
	37

	38
	莆田华侨职业中专学校
	2
	0
	4
	9
	32
	37

	39
	漳州财贸学校
	2
	1
	2
	0
	31
	39

	40
	厦门市同安职业技术学校
	0
	2
	5
	3
	31
	39

	41
	莆田职业技术学校
	0
	1
	6
	8
	31
	39

	42
	宁德技师学院
	1
	1
	7
	8
	30
	42

	43
	福州第二技师学院
	0
	1
	5
	3
	30
	42

	44
	武平职业中专学校
	1
	3
	1
	7
	27
	44

	45
	福建艺术职业学院中职部
	0
	0
	0
	0
	0
	125

	46
	福鼎职业中专学校
	1
	1
	4
	3
	26
	45

	47
	福州文教职业中专学校
	0
	1
	7
	3
	26
	45

	48
	南安市红星职业中专学校
	2
	2
	0
	0
	24
	47

	49
	闽东卫生学校
	1
	2
	2
	0
	23
	48

	50
	南平职业中专学校
	0
	3
	2
	2
	23
	48

	51
	平潭职业中专学校
	0
	2
	2
	4
	22
	50

	52
	长汀职业中专学校
	0
	1
	3
	12
	22
	50

	53
	尤溪职业中专学校
	0
	0
	6
	8
	22
	50

	54
	南安职业中专学校
	1
	1
	1
	0
	21
	53

	55
	宁德职业中专学校
	0
	2
	2
	3
	20
	54

	56
	三明市高级技工学校
	0
	1
	5
	3
	20
	54

	57
	南靖第一职业技术学校
	0
	1
	3
	4
	20
	54

	58
	福安职业技术学校
	1
	1
	1
	10
	19
	57

	59
	闽清职业中专学校
	1
	0
	2
	1
	19
	57

	60
	福清龙华职业中专学校
	0
	2
	1
	11
	19
	57

	61
	福建经贸学校
	1
	0
	3
	4
	18
	60

	62
	福州环境保护中专学校
	0
	1
	3
	2
	18
	60

	63
	福州商贸职业中专学校
	1
	1
	0
	2
	16
	62

	64
	建瓯职业中专学校
	0
	2
	1
	3
	15
	63

	65
	泉州市工商旅游职业中专学校
	0
	1
	2
	0
	15
	63

	66
	罗源县高级职业中学
	2
	0
	0
	0
	14
	65

	67
	厦门艺术学校
	2
	0
	0
	0
	14
	65

	68
	中央音乐学院鼓浪屿钢琴学校
	2
	0
	0
	0
	14
	65

	69
	南平技师学院
	0
	0
	4
	8
	14
	65

	70
	霞浦职业中专学校
	1
	0
	2
	4
	13
	69

	71
	龙岩市农业学校
	0
	1
	2
	1
	13
	69

	72
	石狮鹏山工贸学校
	0
	1
	2
	1
	13
	69

	73
	明溪县职业中学
	0
	1
	2
	1
	13
	69

	74
	泉州市农业学校
	0
	1
	2
	0
	13
	69

	75
	永安职业中专学校
	0
	0
	3
	4
	13
	69

	76
	福清卫生学校
	1
	1
	0
	0
	12
	75

	77
	泉州市高级技工学校
	0
	2
	0
	1
	12
	75

	78
	仙游华侨职业中专学校
	0
	1
	1
	1
	12
	75

	79
	邵武职业中专学校
	0
	1
	1
	0
	12
	75

	80
	福州经济技术开发区职业中专学校
	0
	1
	1
	0
	12
	75

	81
	南平市武夷旅游商贸学校
	0
	1
	2
	5
	11
	80

	82
	平和职业技术学校
	0
	0
	3
	13
	11
	80

	83
	大田职业中专学校
	0
	0
	3
	1
	11
	80

	84
	福建闽北卫生学校
	1
	0
	1
	0
	10
	83

	85
	泉州艺术学校
	0
	2
	0
	0
	10
	83

	86
	福州市艺术学校
	0
	2
	0
	0
	10
	83

	87
	龙海职业技术学校
	0
	1
	1
	0
	10
	83

	88
	泉州财贸职业技术学校
	0
	1
	1
	0
	10
	83

	89
	闽侯县职业中专学校
	0
	1
	1
	0
	10
	83

	90
	福州对外贸易职业中专学校
	0
	0
	2
	1
	10
	83

	91
	漳州工业学校
	0
	0
	2
	1
	10
	83

	92
	武夷山旅游职业中专学校
	1
	0
	0
	5
	9
	91

	93
	安溪茶业职业技术学校
	1
	0
	0
	0
	9
	91

	94
	古田职业中专学校
	0
	0
	3
	3
	9
	91

	95
	福建卫生职业技术学院中职部
	0
	0
	0
	0
	0
	125

	96
	泉州医学高等专科学校中职部
	0
	0
	0
	0
	0
	125

	97
	泉州幼儿师范高等专科学校中职部
	0
	0
	0
	0
	0
	125

	98
	三明职业中专学校
	0
	0
	2
	3
	8
	94

	99
	福建宁德财经学校
	0
	0
	2
	2
	8
	94

	100
	漳浦职业技术学校
	0
	0
	2
	1
	8
	94

	101
	厦门市音乐学校
	1
	0
	0
	0
	7
	97

	102
	连江职业中专学校
	0
	1
	0
	3
	7
	97

	103
	安溪陈利职业中专学校
	0
	1
	0
	0
	7
	97

	104
	福建技师学院
	1
	1
	1
	5
	6
	100

	105
	鸿源技术学校
	0
	0
	2
	6
	6
	100

	106
	莆田科技职业技术学校
	0
	0
	2
	6
	6
	100

	107
	莆田市高级技工学校
	0
	0
	2
	6
	6
	100

	108
	福建工贸学校
	0
	1
	0
	7
	5
	104

	109
	清流县高级职业中学
	0
	1
	0
	2
	5
	104

	110
	龙岩卫生学校
	0
	1
	0
	1
	5
	104

	111
	闽江师范高等专科学校中职部
	0
	0
	0
	0
	0
	125

	112
	柘荣职业技术学校
	0
	0
	1
	7
	5
	104

	113
	三明市第二高级技工学校
	0
	0
	1
	4
	5
	104

	114
	莆田海峡职业中专学校
	0
	0
	1
	3
	5
	104

	115
	福建商贸学校
	0
	0
	1
	1
	5
	104

	116
	东山岛职业中专学校
	0
	0
	1
	0
	5
	104

	117
	泉州市泉中职业中专学校
	0
	0
	1
	0
	5
	104

	118
	建宁县职业中学
	0
	0
	1
	0
	5
	104

	119
	福建华夏高级技工学校
	0
	0
	1
	9
	3
	114

	120
	仙游职业中专学校
	0
	0
	1
	5
	3
	114

	121
	连城县职业中专学校
	0
	0
	1
	4
	3
	114

	122
	莆田东庄职业中专学校
	0
	0
	1
	2
	3
	114

	123
	福建龙岩财经学校
	0
	0
	1
	1
	3
	114

	124
	永春职业中专学校
	0
	0
	1
	1
	3
	114

	125
	长泰职业技术学校
	0
	0
	1
	1
	3
	114

	126
	福建铁路机电学校
	0
	0
	1
	1
	3
	114

	127
	莆田卫生学校
	0
	0
	1
	1
	3
	114

	128
	永定侨荣职业中专学校
	0
	0
	1
	0
	3
	114

	129
	漳平职业中专学校
	0
	0
	1
	0
	3
	114

	130
	周宁职业中专学校
	0
	0
	0
	7
	0
	125

	131
	诚毅技术学校
	0
	0
	0
	6
	0
	125

	132
	建阳农业工程学校
	0
	0
	0
	6
	0
	125

	133
	屏南职业中专学校
	0
	0
	0
	6
	0
	125

	134
	云霄职业技术学校
	0
	0
	0
	6
	0
	125

	135
	德化职业技术学校
	0
	0
	0
	3
	0
	125

	136
	华安职业技术学校
	0
	0
	0
	3
	0
	125

	137
	三明市金湖旅游职业中专学校
	0
	0
	0
	3
	0
	125

	138
	诏安职业技术学校
	0
	0
	0
	3
	0
	125

	139
	厦门市翔安职业技术学校
	0
	0
	0
	3
	0
	125

	140
	福建生态工程职业技术学校
	0
	0
	0
	2
	0
	125

	141
	浦城职业技术学校
	0
	0
	0
	2
	0
	125

	142
	寿宁职业技术学校
	0
	0
	0
	2
	0
	125

	143
	新东方技工学校
	0
	0
	0
	2
	0
	125

	144
	三明医学科技职业学院中职部
	0
	0
	0
	0
	0
	125

	145
	松溪县中等职业技术学校
	0
	0
	0
	2
	0
	125

	146
	漳州卫生职业学院中职部
	0
	0
	0
	0
	0
	125

	147
	飞毛腿高级技工学校
	0
	0
	0
	1
	0
	125

	148
	顺昌中等职业学校
	0
	0
	0
	1
	0
	125

	149
	福建幼儿师范高等专科学校中职部
	0
	0
	0
	0
	0
	125

	150
	闽北高级技工学校
	0
	0
	0
	1
	0
	125

	151
	南安市工业学校
	0
	0
	0
	1
	0
	125

	合  计
	121
	233
	363
	471
	
	




